

Jørgen Andersen Holding, Vadum ApS

Søndermarken 9, 9430 Vadum

CVR-nr. 29 81 88 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Andersen Holding, Vadum ApS Søndermarken 9 9430 Vadum
	CVR-nr.: 29 81 88 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Vadum Villaservice ApS, Aalborg JCJ Andersen Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, samt eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.063 mod 441.020 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.983 mod 320.673 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	343.063	441.020
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-171.062</u>	<u>-163.889</u>
Resultat før finansielle poster	172.001	277.131
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	380.170	245.671
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.130</u>	<u>-134.699</u>
Resultat før skat	423.041	388.103
Skat af årets resultat	<u>-47.058</u>	<u>-67.430</u>
Årets resultat	375.983	320.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>258.183</u>	<u>206.273</u>
Disponeret i alt	375.983	320.673

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.487.901	8.488.911
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.487.901</u>	<u>8.488.911</u>
3	Kapitalinteresser	443.362	293.691
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.362</u>	<u>293.691</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.931.263</u>	<u>8.782.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	185.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.692	0
	Andre tilgodehavender	4.600	10.386
	Tilgodehavender i alt	<u>200.292</u>	<u>10.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.439</u>	<u>492.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.731</u>	<u>502.829</u>
	Aktiver i alt	<u>9.350.994</u>	<u>9.285.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.107.925	4.849.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.350.725	5.089.142
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.147.901	3.362.735
Deposita	209.550	190.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.357.451	3.553.685
Kortfristet del af langfristet gæld	215.393	213.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.625	27.556
Gæld til kapitalinteressere	100.263	150.263
Anden gæld	297.537	251.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	642.818	642.604
Gældsforpligtelser i alt	4.000.269	4.196.289
Passiver i alt	9.350.994	9.285.431

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.643.469	100.000	4.868.469
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.273	114.400	320.673
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.849.742	114.400	5.089.142
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.183	117.800	375.983
	125.000	5.107.925	117.800	5.350.725

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.587.362	9.571.157
Tilgang i årets løb	170.052	16.205
Kostpris 31. december 2022	9.757.414	9.587.362
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.098.451	-934.562
Årets afskrivninger	-171.062	-163.889
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.269.513	-1.098.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.487.901	8.488.911
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	735.740	735.740
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 31. december 2022	750.740	735.740
Nedskrivninger 1. januar 2022	-442.049	-458.344
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	380.171	245.671
Udbytte	-245.500	-229.376
Nedskrivninger 31. december 2022	-307.378	-442.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	443.362	293.691
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.363.294	3.575.972
Heraf forfalder inden for 1 år	-215.393	-213.237
	3.147.901	3.362.735
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.268.159	2.481.396

Noter

31/12 202231/12 2021

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der deponeret realkreditpantebreve t.kr. 4.692 med pant i ejendommene Rødslet 65A, Rødslet 69B, Rugmarken 5, Nervøsvej 127, st., Nervøsvej 145, 1., Nervøsvej 161, Ellehammersvej 35 og Rugmarken 7.

Ejendommene har en samlet bogført værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 8.488.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeningen er der tinglyst ejerpantebreve t.kr. 75 med pant i ejendommene Nervøsvej 127, st., Nervøsvej 145, 1., Nervøsvej 91, st., Nervøsvej 93, st. og Nervøsvej 129, st..
